

	
	
	






    	Városháza 	Önkormányzat 	Képviselő-testület
	Képviselő-testületi ülések nyilvános anyagai és jegyzőkönyve
	Bizottságok és a nyilvános ülések jegyzőkönyvei
	Polgármesteri döntések veszélyhelyzetben
	Határozatok 	Határozatok - 2024
	Határozatok - 2023
	Határozatok - 2022
	Határozatok - 2021
	Határozatok - 2020
	Határozatok - 2019
	Határozatok - Archivum


	Rendeletek 	Hatályos rendeletek
	Kihirdetett rendeletek


	Társadalmi egyeztetés
	Nemzetiségi önkormányzat és a nyilvános ülések jegyzőkönyvei
	Vagyonnyilatkozatok
	Testületi ülések (Élőben)


	Hivatal 	Polgármesteri Hivatal szervezeti felépítése
	Polgármester, Alpolgármester
	Jegyző, Aljegyző
	Titkárság


	Osztályok 	Jegyzői osztály 	Álláspályázatok
	Tevékenységek
	Szervezés
	Gondnokság és Informatika
	Anyakönyvi ügyek
	Jogszabálykereső
	Ügyintézők - Jegyzői osztály


	Aljegyzői osztály 	Hatósági Iroda
	Jogi csoport
	Közterület-felügyelet
	Hírek, tájékoztatók - Közterület-felügyelet
	Jogszabálykereső
	Hasznos linkek


	Gazdasági osztály 	Megszűnt Víziközmű Társulattól átvett pénzügyi feladatok
	Számviteli Iroda
	Adóigazgatási Iroda - Adóügyek


	Városgazdálkodási osztály 	Településképi véleményezés
	Útügyek
	Horgászat a városi zagyván
	Hibabejelentések
	Nyomtatványok
	Címkezelési ügyek
	Városfejlesztési iroda - Pályázatok




	Telefonjegyzék
	Ügyfélfogadás
	e-Ügyintézés
	Hirdetmények 	Önkormányzat által meghirdetett pályázatok
	Hagyatéki eljárást érintő hirdetmények
	Földterületet érintő hirdetmények
	Ingatlanárverési hirdetmények
	Egyéb hirdetmények


	Testvérvárosok
	Az önkormányzat saját halottjai
	Adatvédelem 	Adatkezelési tájékoztató - Új




	Választási információk 	Választási szervek 	A választási iroda 	A választási iroda elérhetőségek
	A választási iroda - HVI határozatok


	A választási bizottság 	HVB tagok
	HVB határozatok/ülések




	Választási ügyintézés
	2024. évi általános választások 	Választópolgároknak
	Jelölteknek




	Intézmények 	Köznevelés, oktatás 	Bölcsődék, Óvodák
	Általános iskolák
	Középiskolák
	Alapfokú Művészeti Iskolák
	Eszterházy Károly Egyetem Jászberényi Campus
	Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Jászber


	Közétkeztetés 	Befizetési napok
	Tájékoztatók
	Nyomtatványok - közétkeztetés
	Elérhetőségek


	Egészségügy 	Alapellátás
	Szakellátás


	Gyermekjóléti alapellátás
	Szociális ellátás 	Szociális alapszolgáltatások
	Szakosított ellátás


	Kultúra 	Jász Múzeum
	Jászkerületi Kulturális és Művészeti Közhasznú Nonprofit Kft
	Jászberényi Állat- és Növénykert
	Hamza Gyűjtemény és Jász Galéria




	Városfejlesztés 	Településfejlesztés 	Településfejlesztési koncepció
	Integrált településfejlesztési stratégia
	Településrendezési terv módosítása 	Tájékoztatási dokumentáció
	Véleményezési dokumentáció
	Elfogadási dokumentáció
	Elfogadott dokumentáció


	Hatályos településrendezési terv 	Helyi építési szabályzat
	Szabályozási terv


	Településképi dokumentumok 	Településképi rendelet, arculati kézikönyv módosítása - véle
	Hatályos településképi arculati kézikönyv
	Hatályos településképi rendelet
	Arculati kézikönyv, településképi rendelet véleményezése




	Pályázatok


	Aktuális
	Közérdekű adatok 	Közadatkereső 	Archívum


	Tájékoztató és jogszabályok
	I. Szervezeti, személyzeti adatok
	II. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok
	III. Gazdálkodási adatok


	Több... 






Városháza » Városháza » Osztályok » Aljegyzői osztály » Ipar-kereskedelem ügyek



Ipar-kereskedelem ügyek




Illetékességi terület:                           Jászberény közigazgatási területe



Kerek Éva
Ügyintéző kerek.eva@jaszbereny.hu +36 (57) 505 798 (3/A. iroda)






A gazdálkodó szervezetek 2019. január 1-jétől kizárólag elektronikusan intézhetik ügyeiket.

Az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény (továbbiakban: Eüsztv.)  1.§ 17. b) pontja alapján a helyi önkormányzat és a polgármesteri hivatal elektronikus ügyintézést biztosító szerv, amely 2018. január 1. napjától köteles az ügyek elektronikus intézését az E-ügyintézési tv-ben meghatározottak szerint biztosítani.

Az elektronikus ügyintézés ügyféli alapjog, azonban az Eüsztv. a nem természetes személyek (gazdálkodó szervezetek) és az elektronikus kapcsolattartásra kötelezett, adóköteles tevékenységet végző természetes személyek számára az elektronikus ügyintézést kötelezően előírja. Az e-ügyintézésre kötelezett szervezetektől papír alapon érkező beadványok nem alkalmasak a kívánt eljárások megindítására.

Az alábbi ügytípusok illetékmentesen intézhetők: minden üzleti tevékenység, szálláshely, rendezvény, vásár, piac és bevásárlóközpont bejelentése, illetve a jármű tárolási hely igazolási kérelem
Azonban ezekhez az ügyekhez kapcsolódó szakhatósági eljárások díjfizetéshez kötöttek lehetnek!

Új ipari tevékenységek bejelentése, engedély iránti kérelme, illetve a már nyilvántartásba vett ipari tevékenységekben bekövetkezett adatváltozás bejelentése esetén eljárási díj megfizetési kötelezettséget ír elő a jogszabály (5000 Ft), a Jászberényi Polgármesteri Hivatal 10300002-10698031-49020018 számú számlaszámra történő utalással teljesíthető, amelyet igazolni a kérelemhez csatolandó az átutalást teljesítő bank bizonylatával, vagy készpénz-átutalási megbízáson történő befizetés esetén a feladóvevény csatolásával lehet.

Az eljárási díj be nem fizetéséig, egyéb hiány pótlásáig a kérelem, illetve az űrlap nem kerül feldolgozásra!

Hivatali kapu rövid neve (hivatali tárhely): PHJB

KRID Kód: 503008316

Az alábbi ügyek indítására van lehetőség az Önkormányzati Hivatali Portál oldalról (https://ohp.asp.lgov.hu/) 
 (oldal használatához segédlet)

Ipar-kereskedelem ágazat – üzleti tevékenység ügytípus	bejelentés nem üzletköteles termék forgalmazásáról
	működési engedély kérelem üzletköteles termék forgalmazásához
	működési engedély visszavonási kérelem

Ipar-kereskedelem ágazat   - telepengedély ügytípus	ipari tevékenység folytatásának bejelentése
	ipari tevékenység megszűnésének bejelentése
	székhely, telephely, egyéb ipar- és kereskedelmi nyilvántartásban szereplő bejegyzés, valamint jármű tárolási hely igazolási kérelem

Ipar-kereskedelem ágazat  - szálláshely ügytípus	szálláshely nyilvántartásba vételi kérelem, bejelentés
	szálláshely megszűnésének bejelentése
	adatszolgáltatás az üzleti célú egyéb szálláshelyekről

Ipar-kereskedelem ágazat - rendezvény ügytípus	Rendezvénytartási engedély megadása iránit kérelem

Ipar-kereskedelem ágazat - vásár, piac és bevásárlóközpont ügytípus	Vásár-, illetve piac üzemeltetési engedély iránit kérelem, bevásárlóköz-pont üzemeltetésére irányuló bejelentés


Az alábbi ügyek indítására van lehetőség a https://epapir.gov.hu  oldalon keresztül:

Az e-Papír szolgáltatás célja, hogy azokban az eljárásokban vagy egyszerű ügyekben is legyen lehetősége az ügyfélnek beadványát elektronikus úton továbbítani a hatóság felé, amelyeket gyakoriságuk vagy egyéb ok miatt nem indokolt szakrendszerrel támogatni. Az e-Papír szolgáltatás Központi Azonosítási Ügynökön keresztül vehető igénybe.
 (oldal használatához segédlet)

Felhívjuk tisztelt ügyfeleink figyelmét, hogy az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016. (XII.19.) Korm. rend. 68. § alapján, amennyiben az ügytípus elektronikus űrlappal támogatott, úgy joghatályosan e-Papír szolgáltatás útján ügyet nem lehet kezdeményezni!

Tájékoztatjuk ügyfeleinket, hogy természetes személy ügyfelek részére az Eüsz tv. nem teszi kötelezővé az ügyek elektronikus intézését, azonban lehetőséget biztosít számukra is.

















Jászberény Városi Önkormányzat




Cím: 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18.




Postacím: 5101 Jászberény Pf.: 61.




Tel.: +36 (57) 505 -700




Akadálymentesítési nyilatkozat
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